
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

5 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

5 29
書籍購入費①（書籍名：職員・議員のための議会運
営の実際３、４、５、８、１０、１１、１８、２３巻） 37,236 262,764 資料購入費

6 2
書籍購入費②（書籍名：EBPMエビデンス
に基づく政策形成の導入と実践）

3,960 258,804 資料購入費

7 24 地方議員研修会受講代（７／２４公共施設問題の基礎・学校統廃合と公共施
設問題、７／２５公共施設更新費用と財政的な視点・インフラ老朽化の課題） 60,000 198,804 研究研修費

11 11 行政視察①（富山県魚津市） 24,840 173,964 調査旅費

11 23 市議会報告書印刷費①（１０００部） 4,980 168,984 広報費

12 16
令和７年度佐野市議会報告会費用分担
金

1,966 167,018 広報費

1 8 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 2,000 165,018 研究研修費

1 9 市議会報告書印刷費②（１２００部） 4,320 160,698 広報費

1 26
両毛六市議員懇談会研修会出席者負担
金

1,000 159,698 研究研修費

1 28 行政視察②（茨城県潮来市） 7,720 151,978 調査旅費

3 26
書籍購入費③（書籍名：自治体の災害財政が
わかる本、地方公営企業の経営・財務戦略）

10,010 141,968 資料購入費

3 27 市議会報告書印刷費③（３００００部） 73,970 67,998 広報費

3 31 住宅地図代 78,100 △ 10,102 資料購入費

300,000 310,102 △ 10,102

令和７年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


